

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025022A
Stavba: Pomocné ke stavbě



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			116 189,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	116 189,48	24 399,79
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			140 589,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025022A

Stavba: Pomocné ke stavbě

Místo:

Datum:

9. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			116 189,48	140 589,27
SO 16	VPC		116 189,48	140 589,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Pomocné ke stavbě

Objekt:
SO 16 - VPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 189,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 189,48	21,00%	24 399,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 589,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pomocné ke stavbě
Objekt: **SO 16 - VPC**



Místo:

Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 189,48

HSV - Práce a dodávky HSV	41 271,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 059,03
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 059,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 237,47
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	17 252,00
96 - Bourání konstrukcí	3 985,47
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	4 770,75
998 - Přesun hmot	3 204,51
PSV - Práce a dodávky PSV	74 917,72
781 - Dokončovací práce - obklady	70 458,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 459,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pomocné ke stavbě
Objekt: SO 16 - VPC



Místo: Datum: 9. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							116 189,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 271,76	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 059,03	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 059,03	
18	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	17,105	705,00	12 059,03	CS ÚRS 2025 02
PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632450123								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 237,47	
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				17 252,00	
9	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	24,000	573,00	13 752,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2172								
10	M	256125896	SDK desky, šrouby, montážní pěna	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	96		Bourání konstrukcí				3 985,47	
11	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	17,105	233,00	3 985,47	CS ÚRS 2025 02
PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965045111								
VV			3,8*1,2			4,560		
VV			2,1*1,3			2,730		
VV			1,3*3,8			4,940		
VV			1,3*3,75			4,875		
VV			Součet			17,105		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				4 770,75	
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,539	1 750,00	2 693,25	CS ÚRS 2020 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,539	301,00	463,24	CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,241	13,10	383,06	CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
VV			1,539*19 'Přepočtené koeficientem množství			29,241		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,539	800,00	1 231,20	CS ÚRS 2020 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				3 204,51	
19	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,437	2 230,00	3 204,51	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				74 917,72	
D 781			Dokončovací práce - obklady				70 458,18	
1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	66,580	65,30	4 347,67	CS ÚRS 2020 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
3	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	42,150	950,00	40 042,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
VV			(5,3+5,3+1,2+2,5+7+4,5+1,8+0,5)*1,5					
VV			Součet					
4	M	592.02	Dodávka obkladů	m2	42,993	350,00	15 047,55	
VV			42,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
5	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	66,580	82,70	5 506,17	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
6	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem antibakteriální	m2	66,580	63,60	4 234,49	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
8	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	691,784	1,85	1 279,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 459,54	
16	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	19,980	78,20	1 562,44	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311					
VV			(2,2+7+2,8)*1,1					
VV			5,6*0,8					
VV			2,3*1					
VV			Součet					
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,980	145,00	2 897,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					